АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2019 года

                                          № 39
ст-ца Бесстрашная

О внесении изменений в постановление администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 18.09.2018 года № 64» Об утверждении программы «Создание условий для развития муниципальной политики в отдельных секторах экономики в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района»

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района, в соответствии   с Федеральным законом от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 14 августа  2015 года № 71 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района», постановлением администрации Бесстрашненского сельского поселения от 17 сентября 2018 года № 63 «Об утверждении перечня муниципальных программ Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района» постановляю:

                          1. Внести изменения в муниципальную программу «Создание условий для развития муниципальной политики в отдельных секторах экономики в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района»,  утвержденную постановлением администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 18 сентября  2018 № 64 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития муниципальной политики в отдельных секторах экономики в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района»
,  (далее – Программа), изложив в новой редакции:

           1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, 7249,7 тыс. рублей» Паспорта муниципальной программы:

	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования из  бюджета сельского поселения:   7249,7 тысяч рублей, в том числе:

год

Всего

Бюджет поселения

Районный юджет

2019
2519,7
2515,9
3,8

2020
2365,0
2361,2
3,8

2021
2365,0
2361,2
3,8

итого

7249,7
7238,3
11,4

          2) Раздел 5. Перечень программных мероприятий.

Муниципальная программа "Создание условий для развития муниципальной политики в отдельных секторах экономики в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района» состоит из  следующих мероприятий:

	№
	Источник финансирования
	Наименование мероприятия
	Сумма расходов  всего, тыс.руб
	В том числе
	Плановый период реализации

	Бюджет поселения
	Краевой бюджет

	1
	2
	3

	4
	5

	1
	Бюджет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
	Обеспечение  деятельности администрации  Бесстрашненского сельского поселения (обеспечение осуществления управленческих функций  органов местного самоуправления Бесстрашненского  сельского поселения; обеспечение использования современных информационно-коммуникационных технологий в профессиональной деятельности Администрации поселения; повышение уровня подготовки лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих по основным вопросам деятельности органов местного самоуправления Бесстрашненского сельского поселения)
	2337,9
2270,2
2270,2
	2337,9
2270,2
2270,2

	2019 г.

2020 г.

2021 г.

	2
	Бюджет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
	Образование и организация деятельности административных комиссий
	3,8

3,8

3,8

	3,8

3,8

3,8
	2019 г.

2020 г.

2021 г..

	3
	Бюджет Бесстрашненского сельского   поселения Отрадненского района
	Владение, пользование и распоряжение имуществом сельского поселения
	178,0
91,0

91,0
	178,0
91,0

91,0

	2019 г.

2020 г.

2021 г..

	Итого

	7249,7
	7238,3
	11,4

	В том числе:
	2519,7
2365,0

2365,0

	2515,9
2361,2

2361,2
	3,8

3,8

3,8
	2019 г.

2020 г.

2021 г.

2. Начальнику общего отдела администрации Бесстрашненского сельского поселения (Козловой)  обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Бесстрашненского сельского

поселения Отрадненского района
                                                 А.В.Рязанцев